
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 43 FABIO JUNIO CORVELOS CONDE M 44 M4044 - RBTEAM 00:16:45
2 52 GILMAR LIMA CIRINO M 35 M3539 - PIRARRUNES 00:17:05
3 131 VAGNER GONCALVES M 40 M4044 - 00:18:02
4 135 WALTECIR DA SILVA LOBO M 55 M5559 - PC RBTEAM 00:18:26
5 109 PAULO ROGERIO BRAGA GONCALVES M 46 M4549 - CIDADE BELA 00:18:40
6 57 HISLAN FERNANDES LIMA M 28 M2529 1 AGUIA 00:18:52
7 64 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 1 00:19:00
8 124 SAMUEL DA SILVA ROCHA M 27 M2529 2 AGUIA 00:19:04
9 56 HEMERSON DOS SANTOS FERREIRA M 29 M2529 3 COYOTE 00:19:16

10 53 GIOVANI NASCIMENTO M 40 M4044 1 MURIAE CORRE 
COMIGO

00:19:18

11 1 ADAIL JUNIOR M 18 M1619 1 ACAM 00:19:27
12 92 MARCOS VINICIUS SOARES DAL BIANCO M 27 M2529 4 00:19:39
13 118 RICARDO NUNES PEREIRA M 46 M4549 2 RICARDO NUNES 

ACESSSORIA
00:19:40

14 108 PAULO EDUARDO MOISES SANTANA M 31 M3034 1 FELIPE LANZIERE 00:19:43
15 80 LEONARDO SILVA DIVINO M 29 M2529 5 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:19:47

16 70 JUNIOR COUTINHO M 34 M3034 2 00:19:51
17 24 CARLOS LEONARDO DE ASSIS M 40 M4044 2 ACAM 00:19:52
18 63 JORGE SILVANO GERVASIO M 58 M5559 1 DONORUNNERS 00:19:56
19 21 BRUNO DA SILVA ROCHA M 30 M3034 3 AGUIA 00:19:59
20 99 MATHEUS JOSE M 29 M2529 6 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:20:02

21 69 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 3 AGUIA 00:20:15
22 87 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 28 M2529 7 00:21:06
23 117 RENAN BENTO FERRO M 34 M3034 4 CIDADE BELA 00:21:31
24 91 MARCOS PIMENTEL M 25 M2529 8 AGUIA 00:21:41
25 114 RAPHAEL GOMES DA SILVA M 33 M3034 5 FELIPE LANZIERE 00:21:42
26 17 ARIELSON DA SILVA BARROS M 40 M4044 4 00:21:51
27 30 DANIEL DE SOUZA MELO CERQUEIRA M 19 M1619 2 00:22:04
28 13 ANDRE LUIZ ALMEIDA RAEDER M 44 M4044 5 CIDADE BELA 00:22:08
29 50 GILBERTO OLIVEIRA DA FONSECA M 36 M3539 1 AVENTURAS NAS 

VEIAS
00:23:00

30 79 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 37 M3539 2 FELIPE LANZIERE 00:23:07
31 65 JOSE LOURES M 57 M5559 2 00:23:12
32 4 ALEX DE OLIVEIRA SILVA M 31 M3034 6 FELIPE LANZIERE 00:23:21
33 90 MARCOS FRANCISCO LINS M 45 M4549 3 AGUIA 00:23:32
34 5 ALEXANDRE TILLI DE MOURA OLIVEIRA M 24 M2024 1 00:23:33

25/09/2024 - 19:50:19 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

5 KM       MASC



35 120 RODRIGO  VILELA M 38 M3539 3 RICARDO NUNES 
ACESSSORIA

00:23:37

36 121 RODRIGO LAUREANO M 26 M2529 9 MURIAE CORRE 
COMIGO

00:23:45

37 89 MARCO AURELIO VILELA SOUSA M 40 M4044 6 FELIPE LANZIERE 00:23:57
38 60 IVO GERALDO VARDIERO M 53 M5054 1 ACAM 00:23:59
39 28 COARACY JOSE BADARO JUNIOR M 53 M5054 2 FELIPE LANZIERE 00:24:03
40 137 WESLEY BATISTA PINHEIRO CANDIDO M 37 M3539 4 FELIPE LANZIERE 00:24:32
41 8 ALUIZIO BARBOSA MASIERO M 44 M4044 7 FELIPE LANZIERE 00:24:41
42 27 CLEVERSON SANTOS PACHECO M 33 M3034 - CP ITABIKE 00:24:56
43 128 TARIK FABRIZIO FERREIRA LESSA M 32 M3034 7 00:24:57
44 49 GEOVANE MIGUEL FURTADO M 41 M4044 8 FOX 00:25:09
45 138 WESLEY SOUZA MENDES M 43 M4044 9 FELIPE LANZIERE 00:25:15
46 22 BRUNO CORO M 36 M3539 5 00:25:24
47 51 GILMAR DEMARQUE DE SOUZA M 66 M6569 1 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:25:27

48 62 DOLGLAS TORRES CRAVO BORGES M 36 M3539 6 00:25:27
49 39 ENDHEL JUNIO CASTELANO PROCOPIO M 30 M3034 8 00:25:47
50 140 YURI DUARTE M 27 M2529 10 00:26:14
51 97 MATHEUS  NAPOLEAO M 26 M2529 11 00:26:34
52 122 RUBENS DA SILVA PAIXAO M 64 M6064 1 FELIPE LANZIERE 00:26:42
53 136 WDSON LUIZ SILVA LEITE M 32 M3034 9 00:27:18
54 72 KAIQUE MACIEL BARBOSA M 30 M3034 10 00:27:48
55 98 MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA 

GOMES
M 38 M3539 7 FELIPE LANZIERE 00:28:29

56 68 JULIO CESAR JUNIOR SANTOS ARAUJO M 20 M2024 2 00:28:36
57 3 ALCIR DE OLIVEIRA FERREIRA M 50 M5054 3 FELIPE LANZIERE 00:28:49
58 83 LUCAS  MELO M 39 M3539 8 SAGAZ 00:29:19
59 106 PACELLI CABRAL PIRES M 46 M4549 4 ACAM 00:30:02
60 100 MAURICIO MACHADO M 69 M6569 2 CIDADE BELA 00:31:27
61 86 LUIZ CARLOS SILVA FILHO M 44 M4044 10 00:33:08
62 101 MAURICIO ROGEL CORREIA M 50 M5054 4 RBTEAM 00:33:52
63 35 EDSON MONT-MOR SILVA M 36 M3539 9 ROOTS RACE 00:38:11

25/09/2024 - 19:50:19 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

5 KM       MASC



25/09/2024 - 19:50:19 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 61 JESSICA MACHADO MORAES F 31 F3034 - 00:19:49
2 76 KATRINE KEYTE TEODORO DOS SANTOS F 34 F3034 - ACAM 00:20:52
3 67 JULIANA APARECIDA MORAIS F 36 F3539 - GIOVANNI GROPO 

TEAM
00:21:49

4 6 ALINE SILVA F 37 F3539 - ACAM 00:22:10
5 10 ANA PAULA CESARIO DE OLIVEIRA F 37 F3539 - GIOVANNI GROPO 

TEAM
00:22:33

6 116 RAVENA RIBEIRO TEIXEIRA F 32 F3034 1 FELIPE LANZIERE 00:22:39
7 46 FRANCISCA  APARECIDA ROCHA DA 

SILVA
F 30 F3034 2 EQUIPE AGUIA 00:22:56

8 23 CAMILA DO CARMO LELIS F 32 F3034 3 FELIPE LANZIERE 00:23:08
9 11 ANA PAULA CONDE GONCALVES F 14 F0015 1 CIDADE BELA 00:23:40

10 29 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 40 F4044 1 ATR TEAM 00:23:59
11 33 DEILLIA DA CONCEICAO PEREIRA DA 

COSTA
F 34 F3034 4 FELIPE LANZIERE 00:24:03

12 77 LAIZ GUIDINI GOMES LOPES F 30 F3034 5 FELIPE LANZIERE 00:24:03
13 45 FRANCIANE DE ALMEIDA MACHADO F 37 F3539 1 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:24:23

14 93 MARIA ASSUMPTA PROCACI PIRES F 26 F2529 1 FELIPE LANZIERE 00:24:35
15 59 INGRID PORTELA VENTURINE TORRES F 33 F3034 6 FELIPE LANZIERE 00:25:27
16 74 KARINE BASTOS DIAS F 45 F4549 1 RBTEAM 00:25:29
17 32 DEBORA REIS RODRIGUES SANTOS F 37 F3539 2 FELIPE LANZIERE 00:25:48
18 44 FLAVIA  ALCANTARA F 42 F4044 2 00:25:57
19 14 ANDRESSA RAMOS DE OLIVEIRA 

DUARTE
F 27 F2529 2 FELIPE LANZIERE 00:26:14

20 85 LUISA DE SOUZA BORGES F 18 F1619 1 00:26:27
21 78 LARA LUCAS DE SOUZA F 35 F3539 3 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:27:18

22 133 VIRLIENE SANTOS F 37 F3539 4 AGUIA 00:27:39
23 96 MARIANA ALIAIS BASTOS F 35 F3539 5 PAIXAO POR CORRIDA 00:27:47
24 111 POLLYANA CERQUEIRA SOARES F 35 F3539 6 FELIPE LANZIERE 00:27:49
25 129 THAIS KAROLINA BATISTA SILVA F 34 F3034 7 FELIPE LANZIERE 00:27:49
26 94 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ F 67 F6569 1 DONORUNNERS 00:27:55
27 2 ADRIANA JOSE MAIA BONENTE F 51 F5054 1 RICARDO NUNES 

ACESSSORIA
00:28:05

28 102 MICHELE ALVES CORREA F 26 F2529 3 FOX 00:28:36
29 36 EDUARDA GOMES ASCHAR F 28 F2529 4 00:28:41
30 119 ROBERTA RODRIGUES DE ARAUJO F 36 F3539 7 RICARDO NUNES 

ACESSSORIA
00:28:46

31 9 ANA CAROLINA FERANCINE DA SILVA F 24 F2024 1 FOX 00:28:54
32 127 TALITA SALES ALVES F 37 F3539 8 FOX 00:28:55

25/09/2024 - 19:50:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

5 KM       FEM



33 34 DELVANIA CONDE CORREIA GONCALVES F 45 F4549 2 CIDADE BELA 00:29:22
34 31 DANYELA BENINE F 30 F3034 8 FELIPE LANZIERE 00:29:31
35 103 MICHELINE GOMES PEREIRA MOURA F 41 F4044 3 FELIPE LANZIERE 00:29:33
36 110 POLLYANA ABRITTA BRITO F 43 F4044 4 FELIPE LANZIERE 00:30:04
37 126 SIMONE REGINA DIAS DE SOUZA 

BORGES
F 47 F4549 3 00:30:09

38 132 MARCIA ELAINE IGLESIAS F 56 F5559 1 RICARDO ACESSORIA 00:30:15
39 130 THAYNARA GRACIOLLI BARROSO 

CORDEIRO
F 32 F3034 9 FELIPE LANZIERE 00:30:48

40 84 LUCIANA APARECIDA DA SILVA F 46 F4549 4 MURIAE CORRE 
COMIGO

00:31:17

41 42 EVA JOSE LUIZ DO NASCIMENTO F 35 F3539 9 AVENTURAS NAS 
VEIAS

00:31:18

42 81 LEYDIANE ALVES FAFINO SANTORO F 26 F2529 5 FELIPE LANZIERE 00:31:46
43 12 ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA F 25 F2529 6 FELIPE LANZIERE 00:31:51
44 134 VITHORIA MOURA F 25 F2529 7 FELIPE LANZIERE 00:31:54
45 19 BIALQUIRE APARECIDA DALBONE 

MACHADO
F 49 F4549 5 CIDADE BELA 00:31:57

46 41 ESTIENY RIBEIRO RUFINO CANTARINO F 33 F3034 10 00:32:10
47 104 NAYARA GONCALVES MACHADO F 29 F2529 8 FELIPE LANZIERE 00:32:40
48 123 SAMARA GONZAGA PROCOPIO F 28 F2529 9 00:32:59
49 139 YASMIN MINARINI GONCALVES F 29 F2529 10 FELIPE LANZIERE 00:33:06
50 40 ESTEFANI AUGUSTO RESENDE F 34 F3034 11 RICARDO NUNES 

ACESSSORIA
00:33:17

51 125 SARA MARCATTO SALTORI HIGINO F 43 F4044 5 00:33:22
52 88 MARCILENE LEANDRO DA SILVA F 35 F3539 10 00:33:36
53 105 OTAVIA PEREIRA SILVA LANZIERE F 39 F3539 11 FELIPE LANZIERE 00:33:42
54 15 ANGELA DE FATIMA PIMENTA F 71 F7099 1 FELIPE LANZIERE 00:33:43
55 75 KARINE RIGUINI CHAVES F 31 F3034 12 FELIPE LANZIERE 00:36:39
56 73 KAMILA ROCHA DE OLIVEIRA F 32 F3034 13 00:38:11
57 115 RAQUEL DE LIMA FREITAS F 36 F3539 12 FELIPE LANZIERE 00:40:20

25/09/2024 - 19:50:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

5 KM       FEM



25/09/2024 - 19:50:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

5 KM       FEM



FEMININO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 85 LUISA DE SOUZA BORGES F 18 F1619 S 00:26:27

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 9 ANA CAROLINA FERANCINE DA SILVA F 24 F2024 S FOX 00:28:54

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 93 MARIA ASSUMPTA PROCACI PIRES F 26 F2529 S FELIPE LANZIERE 00:24:35
2 14 ANDRESSA RAMOS DE OLIVEIRA DUARTE F 27 F2529 S FELIPE LANZIERE 00:26:14
3 102 MICHELE ALVES CORREA F 26 F2529 S FOX 00:28:36
4 36 EDUARDA GOMES ASCHAR F 28 F2529 S 00:28:41
5 81 LEYDIANE ALVES FAFINO SANTORO F 26 F2529 S FELIPE LANZIERE 00:31:46
6 12 ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA F 25 F2529 S FELIPE LANZIERE 00:31:51
7 134 VITHORIA MOURA F 25 F2529 S FELIPE LANZIERE 00:31:54
8 104 NAYARA GONCALVES MACHADO F 29 F2529 S FELIPE LANZIERE 00:32:40
9 123 SAMARA GONZAGA PROCOPIO F 28 F2529 S 00:32:59

10 139 YASMIN MINARINI GONCALVES F 29 F2529 S FELIPE LANZIERE 00:33:06

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 116 RAVENA RIBEIRO TEIXEIRA F 32 F3034 S FELIPE LANZIERE 00:22:39
2 46 FRANCISCA  APARECIDA ROCHA DA SILVA F 30 F3034 S EQUIPE AGUIA 00:22:56
3 23 CAMILA DO CARMO LELIS F 32 F3034 S FELIPE LANZIERE 00:23:08
4 33 DEILLIA DA CONCEICAO PEREIRA DA COSTA F 34 F3034 S FELIPE LANZIERE 00:24:03
5 77 LAIZ GUIDINI GOMES LOPES F 30 F3034 S FELIPE LANZIERE 00:24:03
6 59 INGRID PORTELA VENTURINE TORRES F 33 F3034 S FELIPE LANZIERE 00:25:27
7 129 THAIS KAROLINA BATISTA SILVA F 34 F3034 S FELIPE LANZIERE 00:27:49
8 31 DANYELA BENINE F 30 F3034 S FELIPE LANZIERE 00:29:31
9 130 THAYNARA GRACIOLLI BARROSO CORDEIRO F 32 F3034 S FELIPE LANZIERE 00:30:48

10 41 ESTIENY RIBEIRO RUFINO CANTARINO F 33 F3034 S 00:32:10
11 40 ESTEFANI AUGUSTO RESENDE F 34 F3034 S RICARDO NUNES 

ACESSSORIA
00:33:17

12 75 KARINE RIGUINI CHAVES F 31 F3034 S FELIPE LANZIERE 00:36:39
13 73 KAMILA ROCHA DE OLIVEIRA F 32 F3034 S 00:38:11

25/09/2024 - 19:50:43 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 45 FRANCIANE DE ALMEIDA MACHADO F 37 F3539 S MURIAE CORRE 
COMIGO

00:24:23

2 32 DEBORA REIS RODRIGUES SANTOS F 37 F3539 S FELIPE LANZIERE 00:25:48
3 78 LARA LUCAS DE SOUZA F 35 F3539 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:27:18

4 133 VIRLIENE SANTOS F 37 F3539 S AGUIA 00:27:39
5 96 MARIANA ALIAIS BASTOS F 35 F3539 S PAIXAO POR CORRIDA 00:27:47
6 111 POLLYANA CERQUEIRA SOARES F 35 F3539 S FELIPE LANZIERE 00:27:49
7 119 ROBERTA RODRIGUES DE ARAUJO F 36 F3539 S RICARDO NUNES 

ACESSSORIA
00:28:46

8 127 TALITA SALES ALVES F 37 F3539 S FOX 00:28:55
9 42 EVA JOSE LUIZ DO NASCIMENTO F 35 F3539 S AVENTURAS NAS 

VEIAS
00:31:18

10 88 MARCILENE LEANDRO DA SILVA F 35 F3539 S 00:33:36
11 105 OTAVIA PEREIRA SILVA LANZIERE F 39 F3539 S FELIPE LANZIERE 00:33:42
12 115 RAQUEL DE LIMA FREITAS F 36 F3539 S FELIPE LANZIERE 00:40:20

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 29 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 40 F4044 S ATR TEAM 00:23:59
2 44 FLAVIA  ALCANTARA F 42 F4044 S 00:25:57
3 103 MICHELINE GOMES PEREIRA MOURA F 41 F4044 S FELIPE LANZIERE 00:29:33
4 110 POLLYANA ABRITTA BRITO F 43 F4044 S FELIPE LANZIERE 00:30:04
5 125 SARA MARCATTO SALTORI HIGINO F 43 F4044 S 00:33:22

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 74 KARINE BASTOS DIAS F 45 F4549 S RBTEAM 00:25:29
2 34 DELVANIA CONDE CORREIA GONCALVES F 45 F4549 S CIDADE BELA 00:29:22
3 126 SIMONE REGINA DIAS DE SOUZA BORGES F 47 F4549 S 00:30:09
4 84 LUCIANA APARECIDA DA SILVA F 46 F4549 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:31:17

5 19 BIALQUIRE APARECIDA DALBONE MACHADO F 49 F4549 S CIDADE BELA 00:31:57

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

25/09/2024 - 19:50:43 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 2 ADRIANA JOSE MAIA BONENTE F 51 F5054 S RICARDO NUNES 
ACESSSORIA

00:28:05

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 132 MARCIA ELAINE IGLESIAS F 56 F5559 S RICARDO ACESSORIA 00:30:15

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 94 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ F 67 F6569 S DONORUNNERS 00:27:55

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 15 ANGELA DE FATIMA PIMENTA F 71 F7099 S FELIPE LANZIERE 00:33:43

NÃO PREMIAR
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 11 ANA PAULA CONDE GONCALVES F 14 F0015 S CIDADE BELA 00:23:40

25/09/2024 - 19:50:43 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 1 ADAIL JUNIOR M 18 M1619 S ACAM 00:19:27
2 30 DANIEL DE SOUZA MELO CERQUEIRA M 19 M1619 S 00:22:04

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 5 ALEXANDRE TILLI DE MOURA OLIVEIRA M 24 M2024 S 00:23:33
2 68 JULIO CESAR JUNIOR SANTOS ARAUJO M 20 M2024 S 00:28:36

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 57 HISLAN FERNANDES LIMA M 28 M2529 S AGUIA 00:18:52
2 124 SAMUEL DA SILVA ROCHA M 27 M2529 S AGUIA 00:19:04
3 56 HEMERSON DOS SANTOS FERREIRA M 29 M2529 S COYOTE 00:19:16
4 92 MARCOS VINICIUS SOARES DAL BIANCO M 27 M2529 S 00:19:39
5 80 LEONARDO SILVA DIVINO M 29 M2529 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:19:47

6 99 MATHEUS JOSE M 29 M2529 S MURIAE CORRE 
COMIGO

00:20:02

7 87 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 28 M2529 S 00:21:06
8 91 MARCOS PIMENTEL M 25 M2529 S AGUIA 00:21:41
9 121 RODRIGO LAUREANO M 26 M2529 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:23:45

10 140 YURI DUARTE M 27 M2529 S 00:26:14
11 97 MATHEUS  NAPOLEAO M 26 M2529 S 00:26:34

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 108 PAULO EDUARDO MOISES SANTANA M 31 M3034 S FELIPE LANZIERE 00:19:43
2 70 JUNIOR COUTINHO M 34 M3034 S 00:19:51
3 21 BRUNO DA SILVA ROCHA M 30 M3034 S AGUIA 00:19:59
4 117 RENAN BENTO FERRO M 34 M3034 S CIDADE BELA 00:21:31
5 114 RAPHAEL GOMES DA SILVA M 33 M3034 S FELIPE LANZIERE 00:21:42
6 4 ALEX DE OLIVEIRA SILVA M 31 M3034 S FELIPE LANZIERE 00:23:21
7 128 TARIK FABRIZIO FERREIRA LESSA M 32 M3034 S 00:24:57
8 39 ENDHEL JUNIO CASTELANO PROCOPIO M 30 M3034 S 00:25:47

25/09/2024 - 19:51:14 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



9 136 WDSON LUIZ SILVA LEITE M 32 M3034 S 00:27:18
10 72 KAIQUE MACIEL BARBOSA M 30 M3034 S 00:27:48

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 50 GILBERTO OLIVEIRA DA FONSECA M 36 M3539 S AVENTURAS NAS 
VEIAS

00:23:00

2 79 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 37 M3539 S FELIPE LANZIERE 00:23:07
3 120 RODRIGO  VILELA M 38 M3539 S RICARDO NUNES 

ACESSSORIA
00:23:37

4 137 WESLEY BATISTA PINHEIRO CANDIDO M 37 M3539 S FELIPE LANZIERE 00:24:32
5 22 BRUNO CORO M 36 M3539 S 00:25:24
6 62 DOLGLAS TORRES CRAVO BORGES M 36 M3539 S 00:25:27
7 98 MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA GOMES M 38 M3539 S FELIPE LANZIERE 00:28:29
8 83 LUCAS  MELO M 39 M3539 S SAGAZ 00:29:19
9 35 EDSON MONT-MOR SILVA M 36 M3539 S ROOTS RACE 00:38:11

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 53 GIOVANI NASCIMENTO M 40 M4044 S MURIAE CORRE 
COMIGO

00:19:18

2 24 CARLOS LEONARDO DE ASSIS M 40 M4044 S ACAM 00:19:52
3 69 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 S AGUIA 00:20:15
4 17 ARIELSON DA SILVA BARROS M 40 M4044 S 00:21:51
5 13 ANDRE LUIZ ALMEIDA RAEDER M 44 M4044 S CIDADE BELA 00:22:08
6 89 MARCO AURELIO VILELA SOUSA M 40 M4044 S FELIPE LANZIERE 00:23:57
7 8 ALUIZIO BARBOSA MASIERO M 44 M4044 S FELIPE LANZIERE 00:24:41
8 49 GEOVANE MIGUEL FURTADO M 41 M4044 S FOX 00:25:09
9 138 WESLEY SOUZA MENDES M 43 M4044 S FELIPE LANZIERE 00:25:15

10 86 LUIZ CARLOS SILVA FILHO M 44 M4044 S 00:33:08

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 64 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 S 00:19:00
2 118 RICARDO NUNES PEREIRA M 46 M4549 S RICARDO NUNES 

ACESSSORIA
00:19:40

3 90 MARCOS FRANCISCO LINS M 45 M4549 S AGUIA 00:23:32
4 106 PACELLI CABRAL PIRES M 46 M4549 S ACAM 00:30:02

25/09/2024 - 19:51:14 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 60 IVO GERALDO VARDIERO M 53 M5054 S ACAM 00:23:59
2 28 COARACY JOSE BADARO JUNIOR M 53 M5054 S FELIPE LANZIERE 00:24:03
3 3 ALCIR DE OLIVEIRA FERREIRA M 50 M5054 S FELIPE LANZIERE 00:28:49
4 101 MAURICIO ROGEL CORREIA M 50 M5054 S RBTEAM 00:33:52

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 63 JORGE SILVANO GERVASIO M 58 M5559 S DONORUNNERS 00:19:56
2 65 JOSE LOURES M 57 M5559 S 00:23:12

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 122 RUBENS DA SILVA PAIXAO M 64 M6064 S FELIPE LANZIERE 00:26:42

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 51 GILMAR DEMARQUE DE SOUZA M 66 M6569 S MURIAE CORRE 
COMIGO

00:25:27

2 100 MAURICIO MACHADO M 69 M6569 S CIDADE BELA 00:31:27

25/09/2024 - 19:51:14 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 27 CLEVERSON SANTOS PACHECO M 33 M3034 - CP ITABIKE 00:24:56

25/09/2024 - 19:51:42 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DIA DE AVENTURA - ITAMARATI DE MINAS

5 KM  CIDADE PREMIADO      MASC


